Bu ehtimalı hər nə qədər tənqid edənlər də olsa, “rübai” vəzninin cəviz (qoz) oyunu zamanında bir çocuğun ağızından eşidildiyini vəsiqə göstərənlərdir. Hər halda türk xalq ədəbiyyatının əski zamanlarda belə farscaya tərcümə edildiyi məlumdur. Daha “Oğuznamə” nağalının hicri 211 (miladi 826) tarixindən əvvəl farscaya tərcümə edildiyini Abdulla Dəvadar qeyd etməkdədir.

Akademik Bartold ərəb mənbələrinə istinadən hicri ilk əsrlərdə feodal orduları İrani istila etdiyi zaman İranın şimal-şərq sahəsində oğuz türklərlə baş-başa gəldiyini söyləyir ki<sup>2</sup>, bu da daha o vaxtlar irankıların “mani” növünə malik oğuzlarla sıx bir surətdə iqtisadi münasibətdə olduğunu göstərir.